
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 13. října 2020 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Školní sklad FLD a trafostanice – II.“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

SO-01-08 omítky vnější - fasáda: dle přílohy č. 6 – Popis vybraných prvků stavby k předložení 
katalogových listů a vzorků – skladba F1 fasádní sokl: nad terénem i pod bude zateplen extrudovaným 
polystyrenem tl. 220mm a nad terénem bude dle dodatečných informací č. 1 silikonová omítka tl. 2mm. 
V soupisu prací jsme nenalezli položky pro zateplení soklu a pro jeho omítku je použita položka č. 10: 
omítka tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná. Žádáme zadavatele o doplnění potřebných 
položek a upravení stávajících. 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Přílohou tohoto vysvětlení je upravený výkaz výměr, ve kterém byla doplněna tepelná izolace - 
extrudovaný polystyren a opravena pol. č. 10 omítka soklu. Účastník je pro účely zpracování nabídkové 
ceny a ocenění jednotlivých položek povinen použít výhradně tento nový upravený výkaz výměr. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Jak budou kotveny dělící příčky do stěn, podlah a stropů? Žádáme o upřesnění. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Kotvení dělících příček do podlahy a stropů a propojení dílů navzájem by mělo být provedeno 
montážními šroubovými spoji pro případné úpravy dispozice příček. Detaily vlastního provedení 
kotvení jsou součástí dílenské dokumentace, která musí být předložena dodavatelem k odsouhlasení 
objednateli, technickému a autorskému dozoru (projektantovi stavby). 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V soupisu prací jsme nenalezli položky pro výrobek 21/Z – textilní vnitřní čistící vstupní rohož 
900x1200mm. Žádáme o doplnění potřebných položek do soupisu. 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Položka 21/Z je obsažena ve výkazu výměr viz: 2020-076-01-06-SO-01-06 Podlaha; PSV - Práce a 
dodávka PSV; 767 Konstrukce zámečnické; pol. 18 až 19. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

SO-03-13 provizorní příjezdová komunikace: dle tabulky úprav povrchů – skladba VP3 bude kryt tvořen 
pojízdnou hutněnou vrstvou recyklátu – frézanky v tl. 120mm. Pro tuto vrstvu jsme nenalezli žádné 
položky. Žádáme zadavatele o jejich doplnění do soupisu prací. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Přílohou tohoto vysvětlení je upravený výkaz výměr, ve kterém byla zapracována skladba VP3 -  
(frézanka - asfaltový recyklát). 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel v ZD v bodu 8.3c), písm. ii) uvádí, že je potřebné doložit autorizaci v oboru technologická 
zařízení staveb. Je možné danou autorizaci nahradit autorizaci technika prostředí staveb - technická 
zařízení?  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Ne, tuto autorizaci není možné nahradit. Zadavatel trvá na uvedeném požadavku. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

V rozpočtu části 2020-076-02-02 – SO02 – Trafostanice je obsažena položka č. 1, která má text 
„Stavební část - platné pro pozice 1 až 21“. rozumíme tomu správně, že položky 2 – 21 nemají být 
vyplněny a budou tedy s nulovou celkovou cenou a zmíněná položka č. 1 bude obsahovat všechny 
práce specifikované v položkách 2 – 21? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Položku 1 účastník nebude nevyplňovat, naopak vyplní položky 2-22. Analogicky bude účastník 
postupovat pro následující položky: Položku 23 nevyplňovat, vyplnit položky 24-36. Položku 42 
nevyplňovat, vyplnit položky 43-45. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 27. 10. 
2020 do 9:00 hodin. 

S pozdravem 

 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2020-10-13T21:54:38+0200
	Mgr. Iva Mádlová




